□Т:Э«3 ОВИЙСТЙР-СП УГЭ ТЕЛ: .50-25-75 5 ИЮ.Л 2013 9:05 СТР1

1Министерство энергетики
Российской Федерации

(Мимэй«рго Рйссни)

П Р И К А З
№

Москва

Г'.' ■ '■ГCT;̂ ^
Об утверждении нормативов технологических npjfepb электрической энергии

при ее передаче по электрическим сетгям на 2013 год

В соответствии с пунктом 4.5.4 Положения о Министерстве энергетики

PoccHit<iKoft Федераций, утвержденного постановлением Правительства

Российской Федерации от 28 мая 2008 г, Ks 400, п р и к а з ы в а ю :
Утвердить прилагаемые норма1:явы технодогичерких потерь электрической

энергии при ее передаче по электрическим сетям на 2013 год.

М,Ю, Курбатов:

Допортамеят рязвиткя зявктроаивргстики
MWHHHK Александр Серммич

(4Н} «1-94 -79

□Т:ЭЧО АВ^АСтаР-СП УГЭ ТЕЛ:5 0 -2 5 -7 5 5 (--ИЛ 2013 9:0£. CTF2

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом Микзнерго России

от -£.2-2012 г. ^'3f^

НОРМАТИВЫ
Технологических потерь электрической анергии при ее передаче

1 №
i п/п

i
1i
1

Организация (организационно-
гравоаая форма; наименование;

местонахождение)

!
i
1

Отпуск
i злбктразнергии s сеть,

Tbic. хВт.ч

Нормативы
технологических

потерь злектрической
энергии при ее

передаче по
электричйским сетярл

на 2013 год, % от
отпуска 9лектрическрй

энергии в сеть

1 г 3 4

106 ЕАО кАзиастзр-СП», г, У/ьянсгаск 12 318,094 2,59

1 JOS ЗАО «Аймастар-СП» Д.У., г. Ульяновск 7 533,098 4,2